



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEPSEN NØRGAARD APS**  
**SCT. MATHIAS GADE 48, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017

---

Per Hermann Jepsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jepsen Nørgaard ApS Sct. Mathias Gade 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 65 90 04
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Hermann Jepsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tøj og sko, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 300 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 970 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket idet selskabet forventes at realisere positiv likviditet i de kommende år. Derudover er der forsat opbakning for moderselskabet, såfremt behovet for yderligere likviditet opstår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>639.979</b>	<b>579.783</b>
Personaleomkostninger.....	1	-716.195	-634.704
Af- og nedskrivninger.....		-123.122	-133.717
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-199.338</b>	<b>-188.638</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	337
Andre finansielle omkostninger.....		-100.465	-86.531
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-299.803</b>	<b>-274.832</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-299.803</b>	<b>-274.832</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-299.803	-274.832
<b>I ALT</b> .....		<b>-299.803</b>	<b>-274.832</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		21.083	32.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>21.083</b>	<b>32.083</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		215.915	328.037
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>215.915</b>	<b>328.037</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		118.250	118.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>118.250</b>	<b>118.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>355.248</b>	<b>478.370</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.457.940	1.621.389
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.457.940</b>	<b>1.621.389</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		41.281	19.220
Andre tilgodehavender.....		0	12.500
Periodeafgrænsningsposter.....		15.422	24.819
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>56.703</b>	<b>56.539</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>194.242</b>	<b>127.316</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.708.885</b>	<b>1.805.244</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.064.133</b>	<b>2.283.614</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-1.170.247	-870.444
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-970.247</b>	<b>-670.444</b>
Ansvarlig lånekapital.....		364.652	347.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>364.652</b>	<b>347.288</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		280.510	686.833
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.089.676	1.667.617
Anden gæld.....		299.542	252.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.669.728</b>	<b>2.606.770</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.034.380</b>	<b>2.954.058</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.064.133</b>	<b>2.283.614</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 2)			
Løn og gager.....	687.694	595.561	
Pensioner.....	9.656	7.380	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.750	17.646	
Andre personaleomkostninger.....	8.095	14.117	
	<b>716.195</b>	<b>634.704</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		55.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>55.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		22.917	
Årets afskrivninger .....		11.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>33.917</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>21.083</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		619.609	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>619.609</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		291.572	
Årets afskrivninger .....		112.122	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>403.694</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>215.915</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		118.250	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>118.250</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>118.250</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>5</b>

## NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital		I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	-870.444	-670.444	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-299.803	-299.803	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>-1.170.247</b>	<b>-970.247</b>	

### Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Ansvarlig lånekapital.....	347.288	364.652	0	0	
	<b>347.288</b>	<b>364.652</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

Ansvarlig lånekapital på i alt 365 tkr. træder tilbage for al anden simpel gæld, men forud for andre efterstillede krav. Lånet er indtil videre uden afvikling.

### Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt 493 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

7

### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jepsen J. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev på 300.000 kr. med pant i goodwill, varelager, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og inventar.

8

### Usikkerhed ved going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 970 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

9

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket idet selskabet forventes at realisere positiv likviditet i de kommende år. Derudover er der forsat opbakning for moderselskabet, såfremt behovet for yderligere likviditet opstår.
